PROTOCOLO7958/2025-25/08/202517:40

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3923/2025

Indica o serviço de pintura das vagas para
Pessoas com Deficiência (PCD), Idoso e 4
vaga destinada para motocicletas, na
Avenida Professor Gustavo Fleury Chamillot
altura do número 604 – Em Frente ao
condomínio Ypê – Jardim Residencial
Paraíso.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
pintura das vaga para Pessoas com Deficiência (PCD), Idoso e 4 vaga destinada para
motocicletas, na Avenida Professor Gustavo Fleury Chamillot altura do número 604 – Em
Frente ao condomínio Ypê – Jardim Residencial Paraíso.

Solicitamos ao setor responsável a pintura das vagas de estacionamento
destinadas a pessoas com deficiência (PCD), idosos e motocicletas, localizadas na Avenida
Professor Gustavo Fleury Chamillot, altura do número 604, em frente ao Condomínio Ypê, no
Jardim Residencial Paraíso.

A medida visa assegurar que as vagas sejam devidamente identificadas e
respeitadas, conforme previsto na legislação vigente, evitando a ocupação indevida por
veículos não autorizados e promovendo o uso correto por parte dos grupos prioritários.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 25 de agosto de 2025.

MARCELINHO

E!imda

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S5RA45ED2PUB3YZS
		2025-08-25T17:44:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-08-25T17:44:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-08-25T17:44:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura